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INFORMA TìVA SU L TRA TTAMENTO DEI DATI PERSONALI A l SEN SI DEGLI ARTICOL113 E 14 D EL REGOLAMENTO U E 2016/679 

Con questa informativa l’Agenzia delle Entrate spiega come tratta / dati racco/ti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai se n si del Regolamento U E 2016/679, relativo alla profezie

ne delle persone fisiche con riguardo ai trattamento dei dati personali e del D .Lgs. 196/2003, in materia d i protezione dei dati personali, co s i come modificato dal D .Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delie imposte e per eventuali ulteriori finalità che po-

5  tranno essere previste da specifiche norme di legge.

u BA S E  GIURIDICA ’  " ’  ‘ “ “ “ 'CD
■“ La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell’esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l ’A- 

ggenzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente delia Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo 

id a tità  per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all’imposta sul valore aggiunto, ai sensi deH'articolo 3, comma 136, 
^ della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

|  CONFERIMENTO DEI DATI
Ì  l dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno 

E essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all’Agenzia delle Entrate. L’omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 

u-L'indìcazìone del numero di telefono, del cellulare e deirindirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti 

| s u  scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Ai sensi dell’art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l’utilizzo della scheda unica per la scelta 

® della destinazione dell’8, del 5 e del 2 per mille dell’lrpef. L ’effettuazione della scelta per la destinazione dell’otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 

j fe  delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. L ’effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell’lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi deU’art. 1,
Q
£ comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. L’effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 12 del decreto legge 28 

c  dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall’art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l’inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciutala detrazione 

£ d’imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e 

dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96.

1  PERIODO DI CONSERVAZIONE D EI DATI ■ "
cu

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione detta dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.

Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, dei cinque e del due per mille, gii stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate 

di effettuare i .controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d’imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem­

po necessario s  consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta dì esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che 
decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ D EL TRATTAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu- 

ujfe per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec- 

yniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall’alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal'furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari 
5 individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all’Agenzia delle Entrate. Per 

^!a sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di “titolare del trattamento" quando i dati entrano neUa (oro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.
ILI- ............. . ...... i .  i i n i ..............— ... - .......... ................................... ....... .......— mi,... , „ ........- ........... .......................................... -  ......... ....
¿C A TEG O R IE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI

suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 

q - ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine del- 

« l ’Autorità Giudiziaria;
UJ
est- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l’autorità diretta del titolare o del responsabile;

ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti dispo- 
Ssizioni in materia di protezione dei dati personali.

ùìTITOLARE DEL TRATTAMENTOo
ujTitolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.
H  .......................... '......... ...................  i l . . , - .............. .. .................................................. ................................................................................ .. ..................................................-  ..............-  ...................................................- ........................................................ ................. — ...................................................... - ......................  ....................................
^ RESPO N SA BILED EL TRATTAMENTO
¿L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sisterna informativo dell’Anagrafe tributaria e di SO SE Spa, in qualità di partner
UJ
uj metodologico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo
_j ■ '
¿individualmente designate Responsabile del trattamento ai sensi dell’art 28 del Regolamento (UE) 216/679.
Q .................... .................... ...... ..........  ................... . ............................................................ . ................ ..........................-  ..... » ................... .............— ....... " mi— ...............— ■ I—". . I— '
¿R ESPO N SA B ILE  DELLA PROTEZIONE D B  DATI
N 1
§11 dato di contatto del Responsabile dèlia Protezione dei Dati dell’Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it
o _____ .................—  ..........................■ .................... ...................................  , ,..i - ,  — i —1„ — ,i. • , — ..........— .........—
< DIRITTI DELL'IN TERESSATO
HL'iriteressàtb ha if diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all’interno della propria area riservata, 
^area Consultazioni del sito web dell’Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste daH'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e

g l ’integrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. Tali diritti possono essere esercitati con 

> richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.iL Qualora l’interessato ritenga che il 
j i  trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell’art. 77 del medesimo 

^Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo 

Wwww.garanteprjvacy.it
QL’-.......... ....... ......... ..........................................—....................................... .... - .....  — .... ......... ........................... —.........- .....  ........................- .......... ..........  ' ' 1
o  CONSENSO
^L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il 

tra tta m e n to  dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la 

detrazione d'imposta, alla scelta deirotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell’lrpef, sia per poterli comunicare all’Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene manifestato 

mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell’lrpef.

La presente informativa viene data in yia generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.

mailto:entrate.dpo@agenziaentrate.it
mailto:entrate.updp@agenziaentrate.iL
http://www.garanteprjvacy.it


T02/1 TANTILLO GIULIO
Codice fiscale (*)

CC Riservato 
°-al professionista

DEL PROFESSIONISTA

• (*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



T02/1 TANTILLO GIULIO
Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente 
dichiara dì aver 
compilato e 
allegato i 
seguenti 
quadri 
(barrare le 
caselle che 
interessano}.

ifario afa» eomumcsteoi Pre sene  V>efei Superbonus

Situazioni
pai-colari

Codico
FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta la dichiarazione per altri)

CANTILLO GIULIO
(*} Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



T02/1 TANTILLO GIULIO
PERIODO D’IMPOSTA 2021

Scheda per la scelta della destinazione
dell’8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE (obbligatorio)

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per le don,w indicare il

TANTILLO
NOMfc

GIULIO M

DATACI NASCITA

1955 PALERMO
R a M a f S M r PROVINCIA (t, 'liai

PA

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL.CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE^FRA LORO.

; i > PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE.
“ 1

f  SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE 
DEL 7° GIORNO

ASSEM BLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN tTAUA

UNIONE COMUNITÀ’ EBRAICHE 
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI ORTODOSSA D’ITALIA ED 
ESARCATO PER L'EUROPA MERIDIONALE CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D’ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITAIIANO 
SOKA GAKKAJ (IBISG)

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

;•) Per la scelta s favore dello Stato è 
I - Fame nel mondo: .2 - Calamità; 3 -

indicare anche uttû (foi éogijflfitl codici! 
scolastica. 4 - Assistenza ài rifugiati; 5 - Beni culturali.

Per esprimere la scelta a favore di una ¿elle istituzioni oenaRc.'arki della QiiOts deH'otio per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre 
I? sronr a firma nel riquadro vomspondenie. La scelta dove essere 'atta esclusivamente per una delle istitudom benefidarte. La mancaru» delta Ama in 
uno Jei r'quadrl previsti costituisce scelta nor esp-ess» cu parie del contnijiienà». In tat caso, la ripartirono dulia quota d'imposta non attfbuitu è 
-,abilita in prosorziona alfa scelte espresse. La quota nevi attribuita spettante allo Assemblea di Dio ir Mia e alla Chiesa ApostoUcam Italia è
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T02/1 TAUTìHiO,GIULIO i i i , , , , , , ,
CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEGLI ENTI D EL  TER ZO  SET T O R E ISCR ITTI N EL RUNTS DI CUI 
A LL 'A R T . 46, C . 1, D EL  D .LG S. 3 LUGLIO  2017, N.117, CO M PRESE L E  COOPERATIVE 

SOCIALI ED  E S C LU S E  L E  IM PRESE SO CIAU  C O STITU ITE IN FORMA DI SO CIETÀ ’, 
NONCHÉ' SOSTEGNO D E LL E  ONLUS IS C R IT T E  ALL'AN AG RAFE

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ*

Codice fiscale del I 
beneficiario (eventuale)

Codice fiscale del | 
beneficiario (eventuale) _ l

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA
FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA 

PROMOZIONE E  VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI fc PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2 DEL D P C.M 28 LUGLIO 2016)

Codice fiscale del 
beneficiario (eventuale

Codice fiscale del 
beneficiano (eventuale)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ’ SOCIALI SVOLTF DAL COMUNE DI RESIDENZA Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ1 DI INTERESSE SOCIALE

-IRMA __________________________________________________________________________ W  FIRMA __________________________________________________________________________

p F  Codice fiscale del l I
‘^5 beneficiario (eventuale)

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Codice fiscale del | 
beneficiario (eventuale)

Poi esprimere la scelta a favore di una delie finalità destinatarie della quota del cinque per mille dfcll’IRPEF. il contribuente 
= 'li. .'i- apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha Inoltre la facoltà di indicare anche il codice 

r -i i:e >ii un soggetto beneficiano. La scelta nove essere fatta escJus'VHmente por una sola delle finalità beneficiarie:.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE

;  Pi r esprimere la scelta a favore di uno dei partiti polif-ci beneficiari del due per mille delL'IRPEF, il contribuente deve apporre Li 
; ¡Ti i-riH i rma nel riquadro, indicando il codice del p.irtito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno sulo de i

In aggiunta a guanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa 
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA 0  PIÙ’ SCELTE F  NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

Il sottoscntto dichiara, sotto la propria responsabilità, 
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 

> la dichiaratone iter redditi.



T02/1 TANTILLO GIULIO
CODICE FISCALE

REDDITI
Familiari a carico
QUADRO RA -  Redditi dei terreni

PERIODO D’IMPOSTA 2021

Mod. N.

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



T02/1 TANTILLO GIULIO
PERIODO D’IMPOSTA 2021

ì m K n  

2022
/ 9 j ^ g e » z x a

CODICE FISCALE

REDDITI 

QUADRO RB -  Redditi dei fabbricati

Mod. N.

QUADRO RB
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi
dei fabbricati

a se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare dei rigo precedente.



T02/1 TANTILLO GIULIO
PERIODO D’IMPOSTA 2021

REDDITI 
QUADRO RC - 
QUADRO CR-

CÓDICE FISCALE

Redditi di lavoro dipendente 
Crediti d’imposta Mod. N. 1



T02/1 TANTILLO GIULIO
PERIODO D’IMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RP -  Oneri e spese

Mod. N.

QUADRO RP
ONERI 
E SPESE

Sezione I
Spese perle 
quali spetta la 
detrazione , 
d'imposta de) 
19%, del 26%, 
del 30%,del 35% 
e del 90%

p/.e spese  
$ mediche vanno 
ro indicate 
*5 interamente 
£ senza sottrarre 
■Bla franchigia 
gd/ euro 129,11 
sz 
■e co
|  Per l’elenco 
|d e i codici spesa 
> consultare 
| la  Tabella nelle 
o istruzioni

P1

^  «paMsanto«[wtwnlafnon «ancoafteiltih (nWuywMmil • J. ■
P3‘ ,Ŝ M amiarlB per pastina cunJijaMili 1 ......TI"
P4 . w in ' ¿h -ni', wn «s- > s !>■.,
P5 Spase perracq>nstodicai«suda ,

P7 Interesse mutui ipotecari accatto abaimnne piiicipala -
EÌP8 Ali» spesa 

P9 Altre spasa
Codtc» «pan

0 Altra spesa Catta» spasa
»11 Malese
» « ¿¡¿ ‘(¡¿sa' .......  ' .......

Gadfwupttm
Ga#G*qMt

P>13ABn»spese ! - CotfìraapnA

_____
p i s s s s r  ■ ^ ls r r“re i “ s r

ape* Toteteipèao Totale spese
torte30%6M&iTtttttte35% condefcaBorny

"Sezione II 
SSpese e oneri 
Sper i quali 
H spetta 
già deduzione 
^dal reddito 

complessivo

RP21 Corrtnbaftprtfvitìerv'ial. ed «*&6lsten/.ali

CìuciuRP34 •
*r( «Liirf ap bnporto residuo RP? Z0 )D

\  ,oo|



T02/1 TANTILLO GIULIO
PERIODO D’IMPOSTA 2021

12022
1 »

J Ä n f e r a t » i f e | S

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN -  Determinazione dell’IRPEF
QUADRO R V - Addizionale regionale e comunale all’IRPEF



T02/1 TANTILLO GIULIO
Codice fiscale

¿Residui detrazioni! 
E  crediti d’imposta 
°e  deduzioni

S ta i tu p  *%p r  2020 R N i ï , o o | S U r t C p B ^ ^ 5 2 V W 2 3 ,0 0 S t t r t u f r R F F  ¿ 0 2 2 1 0 X 1 3 . 0 0  j

S M $ 9  W W & II*  &N20
6

, 0 0 1 ì  C d M H M & o t f .  i ,o o O u » p .H N » .u ) L  2
12

,0 0 1

f t j r i f c  P « rw  R K 24. c «« 3
13

, o o f i  M u d a le *  R N 2 4 . c u t 4
14- ;

, 0 0 A r t X t r t t ì f c ^ . c ù U
15

,0 ° l

S = W ffltó a iia > ftN 25
21

, ° o | j  C lK l o i  «LN3Û  _ < Ì6. . .
,0 0 S cu o te  ft ffcO

27
, 0 0 1

VhJect>orvegii^#a
28

, ° 0 | i D f d u t  sU ir. t p  U F F  W »  i
11-

, 0 0 D eduZ . W a r tu p K P F  2021
32

, 0 0 1

D d d JZ . V u r. L 9  R P F  W K
33

, o o j I  R iy .tiu iòore» 2t r m t  R P 33
36

,0 0 SodiUL s m g u  L M t l  R P F 3 W 1
37

,0 0 1

. E t tg u z  U b e ra i. M 22
38

, ° 0 | I C ro fl, ¡jpc'O V? R P P  7922
29

,0 0 B a n i 'S »  a r f a t a n *  R « 7 £ ¡2 2
»0

,0 ° f

t ó p iÀ m m  a  s e n , me*--. 1 
a t e i  K P F  K f e 2

t

, 0 0 1 g iu d e o  J b g g i w u f  f& F Z O Z t
♦Z

, 0 0 Dfchz, E -v g a e . M w f lô  R P F ? 0 £ f
43

, 0 0 }

— —  1 ""  "■ 
F W s c B s a w x t e r » , ° 0 I

1  b n in if isan a r»  a  
I  - . . d . f t t t r ó i u  . ..

15 .
, 0 0

Y M H if t a t t  a c q u a  e  o c f o o r »

............................................................................. - J

16
,0 0  !

di cui rnireofcfli oU's

f>0 Secondo otim w avcsn io

,00

Dtitoeria

,00

1728 oo
QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE 

qj F COMUNALE ALLÏRPEP
X
[¿Sezione I
g  Addizionale , 
2  regionale 
>alNRPEF

/1 R5DOITQ IMPONIBILE

ADDIZIONALE (REGIONALE iMJ-'IRPHF DCMJ FA

.Ad d izio n a le  r e g io n a l e  a l j ir p e j - -t r a tt en u t a  o  v e r s a t a
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T02/1 TANTILLO GIULIO

PERIODO D’IMPOSTA 2021

1RPEF - SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

10 Imprese consorziate -  Quadro RS -

11 Partacipdzione - Quadra RH i

plusvalenza di natio« fìnartzana-1 
Quadro KT |

1 5  Altrr f i d i t i  - Quadro RL.

18 Allevamento - Quadro RD

19  itj-i opzione tawwricns mamma)
L p ynoi amento prasm ler/i - Quadro RM

20 L ouiziore Cedolare - Quadro LC

RH14 
RH17 se positivo 

RH18 col. 1

28 .öö̂§ LO
 

i—
1

3133 -on 
31228 ou 
25881 «■i f lR H K B

,00 3« negativo ,00

,00
,00

,00 mtÈtmÈÊËËMÊÊ ,00

ÆÊÈÈÎÈÊSm

,00
,00

,00

3 0  TOTAi.E RFDDITl

31 I5IFFEKEN2A (punte 30 col. 1 -  punto 30 col. 2)

32
REDDITO MINIMO (RF58 col, 3 + RG26 col. 3 + RH7 col. 1J 
^iporturc nel rflo  RN1 col. 4.

KLEDDI : O COMM.ESSIVO 
„ „  òa 1-r compildiu II punte 32 riporta« il punto 31 -  RSJ7 eoi. 16 
33 ZL eonpilara .1 perite 3 t  isporter» h nus?™» tra i pui’fc 31 a 32 dipi. 

JtU aaeTOtaaoio Campione d lidia e ikmniuilu noi rigo RS37 çel. 16 
fc.po:tur fc noi t\go RNt fio), b.

500 00

R ISER V A T O  Al CONTRIBUENTI C H E HANNO COM PILATO SIA IL PUNTO 32 (REDDITO MINIMO)
SIA IL RIGO RN1 C O L. 2 (CRED ITO  D'IMPOSTA P ER  FONDI COMUNI E CRED ITO  ART. 3, D .LG S . N. 147/2015)

,00



CONFORME AL PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 31/01/2022 E SUCCESSIVE MODIFICHE
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Codice fiscale Mod. N.

Sezione II
Crediti ed 
eccedenze  
risultanti 
dalle
precedenti
dichiarazioni

(Ü odk»

Sezione IV
Versamenti
periodici
omessi

RX51 <w'....... .......... ...
RX52 Ctatnfcut' pfwMefwah 

R^jmpaaa sostofra di «. 
RX54 Aireirê sta _ !
RX55 Ah»fcnp«»______ J
K  X 5 G  _

RX57 /«remporte

RX5B

,00 ,00

Eccedenza d tsn jte  
Jrcc*K3&iiU* dicniardzjOn«

...................  f f i

, , 0 0  M * ° o B , o o | , 0 0

.0 0  H , o ó | . o o B ,0 0

' .  ' , o o l , 0 0  i .0 0 ® ,0 0

, o o | , o o | , o o l 0 0

’ ■ , o o | , o o | , o o | 0 0

1  - o o | . 0 0 ® , o o | | ,0 0

d i t d t  c o m p e n s a te C rtX fc to  < fc ;a ji O r s d  lo  08  u t i lu z d i ’

RX59

http://www.arthurinformatica.com


Redditi derivanti da 
attività occasionale 
o da obblighi di 

j^fare, non fare e 
O permettere

^SEZIONE fl-B
LU •
<Attività sportive 
i-dilettantistiche 
uje collaborazioni 
incori cori, 
^jbande e 
o  filodrammatiche 
<
N



T02/1 TANTILLO GIULIO
PERIODO D’IMPOSTA 2021

i f a n z i a

CODICE FISCALE-

REDDITI 
QUADRO RL  
Altri redditi

Mod. N.

SEZIONE l-A

Redditi di 
capitale

!L1 Utili ed altri pioventi equiparatitìvcntj equiparati ’

RL2 AltiUadditi di capitato ' ...... .......

.  «  Total# (sommare (•Importo di col. 2  agii àltn reediti Irpe* »riportare il folate «I rigp RN1 <sofc l |  
sommare l'imporlo di col. 3 alte allre rrtsitute e  Esortare il total» gl rigo RN33. còl 41 | j m ,oo B

,00

,00

SEZIONE l-B

Redditi di
capitale
imputati
da Trust j

O ;o ? 
ù j o 1

Codice fiscale dal T-ust *' Reddito tondi iomtmi (S lavestìnwntq '
Graditi poriniposta 
pagate alfegf&c Ritenute

.____________________ ,00 [ 3__________________________ ,00 ¡ i r

£" :° ° m  ,o o t  jo o jf

,o o |f5

.o o fc 'j

W Ê iÊ È Ë tÈ Ê È Ê Ë Ë È

m È r n h

,00

gSEZiONE ll-A | Redditi ||p m m f è z ?
|  Redditi diversi j Corrispettivi d. c jt dll’a rt 67. iett. a} del tu» (lottizzazione di terreni, scs ,) ) ( 2 ,00
■c03 . |?L6 Comsputtiw di cui all'art. B7. Iett. b) dai Tluir (rivendita di boni immobili ned quinquennio) " ° i l 00

I
ÏL 7 Cprnspettivi di cui all'arc. 67, totb e) del Tuir (cessioni di partecipano!« sociali) no S 00

E P LB
o ' • • I WÊÊm - : mÈm$M

Pioventi denvsnti dalla cessione totale ¿parziale di aziende di cui all'ar.O T.

00 s
Ì3ls%'
,00

co
EW ÌL 9 Proventi di cui all'art. 67. loti, h) del Tu»; derivanti ojlfaSH » « dalla concessione

) | ,00
O i
oc 00 m ,00
0)
c ÌL 1 0 Provanti di cui aH'art. 67, iett. h) e ivter) del Tu r, «envanft

datl'uiEtiSaaonc da parto di terzi d; bcn=toobdifciHmrobiti ■ - ___ 00 m ,00

0 •'. Tifata teddnwMCG* ,00

RL11 Recidili di rir:itu*<3 fondiaria non doiorm^abili catasluin'uKite (cen&i, ifccirfiiEi, Rivolli occ.) 
9 rotKfeti dei torroni dai* ir- affitto per us: non agncoJi •/ i f l

ÏL1 2

Reddit- di t>eni IrhfoM i situati ali «Mong 
non locati par i quali è dovuto VlVRL *  

dei f
,0 0 1

Radetti df baro immobili situati aU'*$t*ro 

Redditi sui quali non è «tata applicata rtto H jfe f ,001



CONFORME AL PROVVEDIMENTO AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 31/01/2022 E SUCCESSIVE MODIFICHE



Codice fiscale Mod. N. I_ì.

Altri redditi dì
lavoro
autonomo

PI 95 Provanti lordi jiar l\ i d'£ptrr.

RL26 Compensi demar- dsV Mwla &  levata nei

RU28 Totoks comperai.-prnyBrm a iodtilt (aoTimarsisli noort dari;jo(ìl,a5»f<L2r) - 

R L 2 9  □ed^oni forfetari ¿e lla « « »  di proauzfcn» dai compeni ì»(dsi prevali di ouï ai riflh! RL2S e RL2»

RL30 ToW» patt0ooftipansi, provane«¡.redditi (ftl-Üs- RL29, •.j.urron:Vferpeifci agli altri«ddltiTipef c riposare itotele alrioaRNIcoi. 5>
RL31 Ritinto a'ctooontc isommure tale importo all* dito Htenute c riportare il tubile al rigo RN33. «pi. 4 ;

SEZIONE IV 

Altri redditi
Decadenza start up recupero etodjzivri!

,00
I u


